
UCHWAŁA NR 92/VIII/7/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności części 
nieruchomości gruntowej położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Świetlicowej stanowiącej 

projektowane działki gruntu numer 14/4 i 12/8 z obrębu 01-16

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-
-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności 
części nieruchomości gruntowej położonej w m.Konstancin-Jeziorna  stanowiącej projektowane działki 
gruntu numer 14/4 i 12/8 z obrębu 01-16, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer WA5M/00252114/5.

§ 2. Projektowane działki gruntu nr 14/4 i 12/8 zostały oznaczone na załączniku graficznym                          
do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Agata Wilczek

Id: 6FD80341-51CE-4C4E-BBAA-A2721A0376F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 92/VIII/7/2019

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 6FD80341-51CE-4C4E-BBAA-A2721A0376F0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 92/VIII/7/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 28 maja 2019 roku
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności części
nieruchomości gruntowej położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Świetlicowej stanowiącej

projektowane działki gruntu numer 14/4 i 12/8 z obrębu 01-16

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r.,
poz. 2204 ze zm.) zasób Gminy stanowią nieruchomości, które zostały nabyte na jej własność, między
innymi w drodze cywilnoprawnej.

Część nieruchomości gruntowej oznaczona jako projektowane działki gruntu numer 14/4 i 12/8 z
obrębu 01-16, położna jest na terenie gdzie obowiązuje plan zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie
z zapisami planu projektowane działki przeznaczone są pod usługi i komunikację, oznaczone na rysunku
planu symbolem 1U,1KDGP,3KDZ.

Nabycie przedmiotowej nieruchomości do zasobu Gminy Konstancin-Jeziorna pozwoli na
powiększenie sąsiedniej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konstancin-Jeziorna i wpłynie na
polepszenie jej zagospodarowania.

Id: 6FD80341-51CE-4C4E-BBAA-A2721A0376F0. Uchwalony Strona 1




